2

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

АДМИНИСТРАЦИИ ГЕОРГИЕВСКОГО

ГОРОДСКОГО ОКРУГА

СТАВРОПОЛЬСКОГО КРАЯ

20 января 2023 г.                           г. Георгиевск                                           № 100
О внесении изменений в Порядок реализации проекта «Школа предпринимателя» на территории Георгиевского городского округа Ставропольского края, утвержденный постановлением администрации Георгиевского городского округа Ставропольского края от 18 февраля 2019 г. № 393
В соответствии с Федеральным законом от 24 июля 2007 г. № 209-ФЗ «О развитии малого и среднего предпринимательства в Российской Федерации», на основании статей 57, 61 Устава Георгиевского городского округа Ставропольского края администрация Георгиевского городского округа Ставропольского края

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести в Порядок реализации проекта «Школа предпринимателя» на территории Георгиевского городского округа Ставропольского края (далее – Порядок), утвержденный постановлением администрации Георгиевского городского округа Ставропольского края от 18 февраля 2019 г. № 393 «Об утверждении Порядка реализации проекта «Школа предпринимателя» на территории Георгиевского городского округа Ставропольского края», следующие изменения:
1.1. Приложение к Порядку переименовать в Приложение 1 и изложить в прилагаемой редакции.

1.2. Дополнить Приложением 2 в прилагаемой редакции.

2. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на первого заместителя главы администрации Георгиевского городского округа Ставропольского края Феодосиади А.Е.
3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального опубликования.
Глава
Георгиевского городского округа

Ставропольского края                                                                            А.В.Зайцев
Приложение 1

к Порядку реализации проекта «Школа предпринимателя» на территории Георгиевского го-родского округа Ставропольского края (в редакции постановления администрации Георгиевского городского округа Ставропо-льского края
от 20 января 2023 г. № 100)
ЗАЯВКА-АНКЕТА

участника-слушателя проекта «Школа предпринимателя»

	Фамилия Имя Отчество

	Дата рождения

	Адрес регистрации

	Контактные данные:

	телефон

	электронная почта

	Место работы:

	наименование организации

	сфера деятельности

	должность

	Что Вы хотите получить от участия в Проекте?

	Какое направление в бизнесе Вас интересует / может заинтересовать?

Согласен на публикацию (размещение) в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» информации об участнике проекта «Школа предпринимателя» __________________________________________
__________________________________________________________________,
о подаваемой участником проекта «Школа предпринимателя» заявке, иной информации об участнике проекта «Школа предпринимателя», связанной с проектом «Школа предпринимателя».
«     »                           20       г.               _________________        ___________________

                                                                                            (подпись)                              (расшифровка подписи)

Приложение 2

к Порядку реализации проекта «Школа предпринимателя» на территории Георгиевского городского округа Ставропо-льского края (в редакции постановления администрации Георгиевского городского округа Ставропольского края
от 20 января 2023 г. № 100)
Согласие на обработку персональных данных
Я, __________________________________________________________,
                                       (фамилия, имя, отчество субъекта персональных данных)
зарегистрированный (ая) по адресу: ___________________________________
_________________________________________________________________,
документ, удостоверяющий личность: ________________________________
серия ____________номер ___________выдан__________________________
_________________________________________________________________,
(наименование документа, удостоверяющего личность, кем и когда выдан)
в соответствии со статьей 9 Федерального закона от 27 июля 2006 г. № 152-ФЗ «О персональных данных» даю согласие администрации Георгиевского городского округа Ставропольского края, расположенной по адресу: 357820, Ставропольский край, г. Георгиевск, пл. Победы, д. 1, – оператору персональных данных, на обработку автоматизированную, а также без использования средств автоматизации, моих персональных данных, а именно совершение действий, предусмотренных пунктом 3 статьи 3 Федерального закона от 27 июля 2006 г. № 152-ФЗ «О персональных данных».

Перечень моих персональных данных, на обработку которых я даю            согласие: фамилия, имя, отчество; пол, возраст; населённый пункт регистрации (проживания); паспортные данные; почтовый адрес; контактный телефон, адрес электронной почты.

Цель обработки персональных данных: обобщение данных об участниках проекта «Школа предпринимателя», реализуемого в Георгиевском городском округе Ставропольского края.
Перечень действий с персональными данными, на совершение которых дается согласие, общее описание используемых оператором способов обработки: сбор, запись, систематизация, накопление, хранение; уточнение (обновление, изменение), извлечение, использование, передачу (распространение, представление, доступ), обезличивание, блокирование, удаление, уничтожение; использование персональных данных в связи с участием в проекте «Школа предпринимателя».

Подтверждаю, что права и обязанности в области защиты персональных данных мне разъяснены. Ответственность за предоставление ложных сведений о себе мне разъяснены.
Порядок отзыва настоящего согласия: по личному заявлению субъекта персональных данных.
Настоящее согласие действует со дня его подписания до достижения цели обработки персональных данных или до дня отзыва в письменной                форме.
Субъект персональных данных:
    _______________  /________________/     «___» ___________ 20__г.
                   (подпись)                  (расшифровка подписи)                                      (дата)